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Извршителот Емилија Павловска од Штип, ул.Ванчо Прке бр.121 лок.Кубус врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937, ЕМБС 4065573 и седиште на ул.Васил Иљоски бр.3, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.309/2018 од 30.05.2018 година на Нотар Искра Кировска од Штип, Решение Ст.бр.3/23 од 25.10.2023 година на Основен суд Штип и дополнително Решение Ст.бр.3/23 од 12.02.2024 година на Основен суд Штип со кои е утврдено разлачно право на доверителот на одвоено намирување, како и Решение Ст.бр.12.02.2024 година на Основен суд Штип со кое се одобрува доверителот своето разлачно побарување да го намири надвор од стечајанта постапка, против должниците АД Баргала Штип во стечај преку стечаен управник Пепи Панев од Штип со ЕДБ 4029996102613, ЕМБС 4050614 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.46 и Балеко ДОО од Штип со ЕДБ 4029989113723, ЕМБС 4121872 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.44, за спроведување на извршување во вредност од 119.522.900,00 денари и 257.520,98 ЕВРА, на ден 01.04.2024 година го донесува следниот:
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. рачен виљушкар Prva Petoletka Trstenik DV 2000, сер.бр.1989300 по почетна цена од 9.225,00 ден.
2. Комплет блиндирана трафостаница со систем за компезанзација на јалова енергија-ТС Баргала бр.9212, ЕМО,  1000 КВА по почетна цена од 830.250,00 ден.
3. Комплет Котлара за фабриката со фенкоилери, цевки и инсталација по почетна цена од 738.000,00 ден.
4. Комплет Котлара во управна зграда со систем од радијатори, цевки и инсталација по почетна цена од 129.150,00 ден. 
5. Комплет Систем за ладење со лимени канали, струјни решетки, два чилери и интерни климатизери YORK по почетна цена 134.070,00 ден.
6. Комплет Систем за техничка вода со: два бунари, резервоар за вода, хидрофорска станица опрема, цевки и инсталација Аква Дрил Уно Rk 2000 316/br.2260 по почетна цена од 403.871,00 ден. 
7. Комплет Систем за видео надзор (ф-ка Баргала) Анел Компјутери СО 2 DVR / 32 камери по почетна цена од 20.172,00 ден и
8. Комплет лимена блиндирана трафостаница со с.Д.Балван комплет со високонапонски дел, нисконапонски дел, енергетски трансформатор, кондензаторска батерија и останата опрема и инсталација, 630KVA по почетна цена од 18.450,00 ден.
	Продажбата ќе се одржи на ден 11.04.2024 година  во 12.00 часот во просториите на Извршител Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе бр.121 Штип. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на комората на извршители.
Предметите под реден број од 1 до 7 ќе се продаваат во пакет и прединство во купувањето ќе има купувачот кој согласно записникот за продажба И.бр.1703/2022 од 19.03.2024 е купувач на недвижноста запишана во ИЛ 87825 КО Штип 1 и КП 1338 каде се наоѓаат предметите.
Предметот под реден број 8 се продава посебно и предност при купувањето ќе има купувачот кој согласно записникот за продажба И.бр.1703 од 19.03.2024 е купувач на недвижноста запишана во ИЛ 177 за КО Д.Балван и КП 19/4 каде се наоѓаат предметите.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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